

Rzeszów, 27.05.2021r.

**ALOKACJA ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEWIDZIANA NA PRYZNANIE
WSPARCIA FINANSOWEGO**

**ramach projektu pn.:
„ROWES –wsparcie rozwoju sektora ekonomii społecznej w subregionie II”**

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020,
Oś Priorytetowa VIII Integracja społeczna,
Działanie 8.5 Wspieranie rozwoju sektora ekonomii społecznej w regionie.

Rzeszowski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej prowadzony przez Rzeszowską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. informuję, iż wartość alokacji środków finansowych przewidzianej **na przyznanie wsparcia finansowego tj. dotacja /wsparcie pomostowe** w ramach projektu „**ROWES – wsparcie rozwoju sektora ekonomii społecznej w subregionie II**” wynosi **13 807 220,00 PLN.**

Podział alokacji dla poszczególnych **NABORÓW** (dla wszystkich rund) przedstawia się następująco:

- I. Alokacja dla naboru dla **Przedsiębiorstw Społecznych** wynosi **7 029 800,00 PLN,**
- II. Alokacja dla naboru dla **Podmiotów Ekonomii Społecznej** przekształcających się w Przedsiębiorstwa Społeczne oraz **Osób Prawnych (innych niż PES)** planujących utworzenie Przedsiębiorstwa Społecznego wynosi **2 338 734,41 PLN,**
- III. Alokacja dla naboru dla **Grup Inicjatywnych** planujących utworzyć Przedsiębiorstwo Społeczne wynosi **4 002 185,59 PLN,**
- IV. Alokacja dla naboru dla Przedsiębiorstw Społecznych, Podmiotów Ekonomii Społecznej przekształcających się w Przedsiębiorstwa Społeczne, Osoby Prawne (inne niż PES) planujące utworzyć Przedsiębiorstwo Społeczne, Grupy Inicjatywne planujące utworzyć Przedsiębiorstwo Społeczne na przyznanie wsparcia finansowego tylko w zakresie **wsparcia pomostowego** wynosi **436 500,00 PLN**

W ramach każdego z naborów Realizator projektu zaplanował rundy, które będą prowadzone zgodnie z publikowanymi na stronie www.wsparcie.es harmonogramami naboru wniosków o przyznanie wsparcia finansowego.

Szczegółowe warunki ubiegania się o wsparcie finansowe (dotacja/wsparcie pomostowe) w ramach danego naboru, określa „Ogłoszenie naboru” dla danej RUNDY zamieszczone na stronie internetowej www.wsparcie.es.

Realizator projektu zastrzega sobie również możliwość przesunięć alokacji pomiędzy ww. NABORAMI. Informacja w tym zakresie zostanie zamieszczona na stronie www.wsparcie.es.

W sytuacji wyczerpania alokacji przewidzianej na dany NABÓR, Realizator projektu zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zamknięcia naboru. Fakt ten poprzedzony zostanie stosownym komunikatem na stronie internetowej projektu www.wsparcie.es.


WICEPREZES ZARZĄDU
Jolanta Wiśniowska